



# Skeikampen Invest ApS

Dronninggårds Alle 25, 2840 Holte

CVR-nr. 30 56 02 05

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Peder Gunnarsen Harboe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skeikampen Invest ApS Dronninggårds Alle 25 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 56 02 05
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Gunnensen Harboe
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Kronjylland Danske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Eobrah Invest ApS, Holte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -522.665 kr. mod -871.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.411.602 kr. mod 12.591.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og selskabet følger desuden ledelsens planer.

Tilknyttet virksomhed, Korsør Madmarked ApS er i 2022 opløst solvent.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-522.665</b>	<b>-871.145</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-573.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-522.665</b>	<b>-1.444.895</b>
Andre finansielle indtægter	4.747.823	21.673.732
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-23.482
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.401.736	-2.551.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.176.578</b>	<b>17.653.828</b>
4 Skat af årets resultat	-235.024	-5.062.654
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.411.602</b>	<b>12.591.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	12.591.174
Disponeret fra overført resultat	-7.411.602	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.411.602</b>	<b>12.591.174</b>

## Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Kapitalinteresse	10.000	10.000
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.695.089	11.986.112
9 Andre tilgodehavender	14.315.622	14.757.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.020.711	26.753.208
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.020.711</b>	<b>26.753.208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.440.808	811.706
10 Udskudte skatteaktiver	0	7.664
Tilgodehavende selskabsskat	379.444	0
Andre tilgodehavender	36.106	13.281
Tilgodehavender i alt	4.856.358	832.651
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.496.508	68.179.550
Værdipapirer i alt	51.496.508	68.179.550
Likvide beholdninger	3.656.930	3.159.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60.009.796</b>	<b>72.171.412</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>86.030.507</b>	<b>98.924.620</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	73.922.621	81.334.224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>74.922.621</u></b>	<b><u>82.334.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.334.312	5.904.375
Selskabsskat	0	3.605.576
Anden gæld	6.773.574	7.080.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.107.886</u>	<u>16.590.396</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.107.886</u></b>	<b><u>16.590.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>86.030.507</u></b>	<b><u>98.924.620</u></b>

- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	81.334.223	82.334.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.411.602	-7.411.602
	<b>1.000.000</b>	<b>73.922.621</b>	<b>74.922.621</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	0	23.482
	<b>0</b>	<b>23.482</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.401.736	2.551.527
	<b>11.401.736</b>	<b>2.551.527</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.894	3.950.775
Årets regulering af udskudt skat	7.664	1.123.857
Regulering af tidligere års skat	162.775	0
Andre skatter	16.691	-11.978
	<b>235.024</b>	<b>5.062.654</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	12.415.195
Afgang i årets løb	0	-12.415.195
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	0	-4.415.195
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	4.415.195
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	2.409.136	2.409.136	
Afgang i årets løb	-2.409.136	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>2.409.136</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.409.136	-2.409.136	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	2.409.136	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-2.409.136</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>7. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	10.000	0	
Tilgang i årets løb	0	10.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Eobrah Invest ApS, Holte	25 %	-151.907	-171.056
		<b>-151.907</b>	<b>-171.056</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	13.088.484	11.991.482
Tilgang i årets løb	826.523	1.269.291
Afgang i årets løb	-2.219.918	-172.289
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>11.695.089</b>	<b>13.088.484</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.102.372	-1.078.890
Årets nedskrivninger	0	-23.482
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	1.102.372	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-1.102.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>11.695.089</b>	<b>11.986.112</b>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	16.437.244	17.162.482
Tilgang i årets løb	2.779.856	2.230.295
Afgang i årets løb	-2.901.478	-2.955.533
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>16.315.622</b>	<b>16.437.244</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.680.148	-10.680.148
Årets nedskrivninger	-605.246	-600.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	285.394	9.600.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-1.680.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>14.315.622</b>	<b>14.757.096</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	14.315.622	14.757.096
Deposita	0	0
	<b>14.315.622</b>	<b>14.757.096</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>10. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	7.664	1.131.521
Udskudt skat af årets resultat	-7.664	-1.123.857
	<b>0</b>	<b>7.664</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	7.664
Fremført underskud fra tidligere år	2.115.659	0
Ikke indregnet skatteværdi af skattemæssigt underskud	-2.115.659	0
	<b>0</b>	<b>7.664</b>

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2022 bestående af skattemæssige underskud på 9.616 t.kr. svarende til en skatteværdi på 2.115 t.kr. med en skattesats på 22 %. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet at der er en skønsmæssig usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.

## 11. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022	45.289.988	6.206.520
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-7.072.443	323.969

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.334 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets ene depot af værdipapirer samt tilknyttede depotafkastkonti, hvis regnskabsmæssige værdi samlet udgør 47.345 t.kr. pr. 31. december 2022.



## Noter

---

### 13. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2022 bestående af skattemæssige underskud på 9.616 t.kr. svarende til en skatteværdi på 2.115 t.kr. med en skattesats på 22 %. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet at der er en skønsmæssig usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet resthæftelse på 6.524 t.kr. pr. 31. december 2022 vedrørende investeringer i investeringsfonde. (31. december 2021: 5.402 t.kr.)
